

این محبت، آسمانی است یا زمینی؟

میزبانان عراقی از همه مهارت‌های خود برای رفع خستگی زائران اربعین بهره‌می‌برند



این همه مهربانی را چه کسی سال‌ها از ما برادران دینی دریغ کرده بود. باشد که زائر ضامن آهو شوی تا در مسیر جبران کنیم ذره‌ای از مهر بی‌دریغ تان را.



این مردان در ورودی کربلا ایستاده بودند و با التماس و اصرار کفش‌های زائران را عاشقانه تمیزی می‌کردند. در واقع مهر و احسان شان زائران را اسیر و اربعین ما را شیرین می‌کرد.



چهارزی در این عشق هست که در این ایام دل‌های شیعیان ایرانی و عراقی بار دیگر به شکل ملموس به هم گره می‌خورد و نمایش نمادین آن هم پرچم‌هاست.



این چشم‌ها سو برای کودک زدن درز کوله‌های زائران دارد؛ «فَتَنَّاكَ اللَّهُ أَحْسَنَ الْخَالِقِينَ».



زبان حال تو را در این هنگام خوب می‌دانم؛ با خود زمزمه می‌کنی: ناول شکفته زیر پای زائر تو را / بوسه می‌زنم که موسم ستاره‌چینی است.



زبان قاصر است از ادای الفاظی که جبران کند مهر و عطوفت این برادران میزبان را که با همه مهارت و ابزارهای خود برای زدودن خستگی از تن زائران به میدان آمده‌اند.

این راه عشق پیچ و خمش فرق می‌کند...

سالمندان و معلولان از عاشق‌ترین زائران هستند

این مسیر از آن شاهراه‌های حیاتی در تاریخ بشریت است که مسافرانی از هر گروه سنی به‌شرايط و موقعیت متفاوت دارد. آنکه جسمی سالم دارد کوله بر پشت نهاده و پای پیاده به راه افتاده تا به مقصد عالی که آستان ملکوتی جانان باشد برسد. آنکه ناتوان و معلول است هم اراده کرده که عزم سفر کند و به یاری همان زائران سالم و سرپا دشواری‌های سفر طولانی برایش هموار می‌شود. این تصاویر شاهدهی بر مثال‌های روشن و یادشده است.



روزها و شب‌ها به این لحظه باشکوه اندیشیدهای و حال که مسافر این جاده عاشقی شده‌ای دیگر فراموش کرده‌ای که روی پاهای خود حرکت نمی‌کنی!



حرف از بیعت با امام است که تا لحظه آخر بر سر این پیمان باشد. پیری و ناتوانی جسمی مانعی بر سر این پیمان نیست.



عشق، اینجابه تمامی و به زیبایی معنا پیدا می‌کند. سن و سال و پیر و جوان هم نمی‌شناسد. عشق اباعبدالله (ع) که در سینماها باشد در هر موقعیتی که باشی پای در راه سفر اربعین می‌گذاری.



این سفر برای خیلی‌ها پای استوار نمی‌خواهد. دل عاشق می‌خواهد که همواره به یاد امام حسین (ع) بنماید و فرمان دهد به طی طریق در مسیر عشق. خوشبختانه سعادت او بوسه زنی.



برای تو بنیاده روی اربعین یعنی وصل عاشق و معشوق حتی در عهد کهنسالی. خوشبختانه دوست عاشق چون به زودی به معشوق می‌رسی و می‌توانی با عشق بر خاک او بوسه زنی.



اینکه می‌کنند مرا به‌سوی تو چه جذبه‌ای است؟ حال و روز عاشقان چگونه این چنینی است؟